UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 165, de 17/10/2011

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
061/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 061/2011/CAV, de 11/04/2011, que designa os
coordenadores dos programas especiais, setores e laboratórios do CAV/UDESC, quanto ao
Coordenador do Laboratório de Fisiologia, que passará a ser o Prof. Fabrício Desconsi
Mozzaquatro, matrícula nº 664091-5, mantido os demais itens.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC